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Marketissa 4-vuotiaalta kysytään ”Mitähän ruokaa me tänään tehtäisiin?” 
 
 
Kuka teidän perheessänne päättää ruokailusta. Lapsi vai aikuinen? 

 

 

Uskalla olla lapsellesi aikuinen  
Lions-piiri 107-D järjestää viidessä kaupungissa luennot, joiden aiheena teema on.  
Pääpuhujana on psykologi Keijo Tahkokallio. Keijo Tahkokallio on espoolainen psykologi, 
joka on perehtynyt kasvatukseen, vanhemmuuteen ja elämänhallintaan. Hän on kirjoittanut 
useita kirjoja, jotka käsittelevät lasten kasvattamista.1 
Keskusteluihin kutsutaan mukaan paikallisuuden tuntevat kaupunkien edustajat; opettajia, 
rehtorit, kuraattorit, joka nähdään ko. kaupungissa tarpeelliseksi.  

 
”Psykologi Keijo Tahkokallio tarjoaa vahvaa tukea vanhemmuuteen. 
Suomessa vanhemmille on esitetty jo pitkään yleiseksi ohjenuoraksi ns. neuvottelevaa kas-
vatusta. Tämän seurauksena mm. koulujen oppilaat eivät osaa enää noudattaa suoria oh-
jeita eivätkä ymmärrä, missä heidän oman päätöksentekonsa rajat kulkevat. 
Vanhempien ongelmana on usein, että he eivät uskalla kohdata päätöksistä seuraavia las-
ten myrskyisiä tunnetiloja - ja antavat periksi. Se ei kuitenkaan ole lapselle parhaaksi. 
Lapselle voidaan antaa päätösvaltaa vain sen verran, kuin hänellä on siihen ikänsä puo-
lesta edellytyksiä. Liian varhainen vastuu viivästyttää lapsen itsenäistymistä ja heikentää 
hänen mahdollisuuksiaan menestyä myöhemmin elämässä.” 2 

 

Tilaisuudet järjestetään keväällä 2025 seuraavasti: 
 

• KOUVOLA  ti  21.1.2025 Kouvolan Lakritsi 
• KOTKA  to 30.1.2025 Käpylän koulu 
• MIKKELI  to 20.2.2025 Xamk-Kampus 
• HEINOLA  to 27.3.2025 Lukion auditorio 
• LAPPEENRANTA  ti  22.4.2025 Lappeenranta-Sali 

 
Tilaisuudet alkavat klo 18.00 (Kotka 17.30), mahdollinen kahvitus tuntia aikaisemmin (selviää so-
meilmoittelusta, mm. Facebook).  

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy! 

 
1Myönteinen ajattelu lasten kasvatuksessa (WSOY, 2022), Kotipesän lämpöä etsimässä (WSOY, 2022), Mitä tehdä levottomille 

lapsille (WSOY, 2022) sekä Uskalla olla lapsellesi aikuinen (Minerva, 2018).   
2 Docendo.fi 

 

https://www.facebook.com/Lionspiiri107D
https://docendo.fi/sivu/tuote/uskalla-olla-lapsellesi-aikuinen/2290022

